АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	04 мая  2012 года                      №  40

	с. Богородицкое

О внесении изменений в постановление от 11.01.2012 года №3 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района в 2012 году»
В соответствии с решением Собрания депутатов Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района от 22.12.2011 №115 «Об утверждении бюджета Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района  на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

п о с т а н о в л я ю:
1. Пункт 1.3 постановления от 11.01.2012 года № 3 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района в 2012 году» дополнить абзацем следующего содержания: «Организовать работу с главными администраторами доходов районного бюджета по получению от них уведомлений по расчетам между бюджетами, подтверждающих предоставление межбюджетного трансферта в форме дотации»

2. Постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2012 г.
10. Контроль    за   выполнением    постановления   оставляю за собой.

Глава Богородицкого

сельского поселения                                 А.В. Мазниченко